
RÁMCOVÁ SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
na dodávku služeb - DODATEK č. 1.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany, kterými jsou:

Česká republika - Okresní soud Plzeň-město
se sídlem: Nádražní 7, 306 23 Plzeň
Zastoupený: předsedkyní Okresního soudu Plzeň-město
ICO: 0024759
bankovní Spojení:

na „vfmne ǰed/18' (dá/ejć'n „0dbč1'atc'1'7

3

TONER-ONLINE S.r.0.
se Sídlem: Petrohradská 438/13, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupená: , jednatelem Společnosti
ICˇOz 28497554
DIČz (3228497554
bankovní Spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Sp. Zn. C 145933

na straně [lm/Je" (dále/'en „DadaVatel')

podle § 1746 odstavce 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále „Občanský Zákoník“),
v návaznosti na § 131 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „Zákon
o veřejných Zakázkách“), tento dodatek k rámcové servisní a materiálové smlouvě na dodávku
Služeb, podepsané dne 06. 06. 2019 (dále jen „Dodané/ť):

Předmětem Změny je úprava ceny Za Služby navýšením o 15% Od 01.01.2022. V Souladu
s Oddílem „III. Cena a platební podmínky“ platí Od 01.01.2022 příloha č. IA, která je nedílnou
Součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy Zůstávají v platnosti beze Změn.

Smluvní Strany prohlašují, že Dodatek před jeho podpisem řádně projednaly, přečetly a S jejím
Obsahem bez výhrad Souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, Svobodné a vážné
vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojuji oprávnění Zástupci Smluvni'ch
Stran Své vlastnoruční podpisy.

15 U1. 2022

předsedkyně'Ókresního soudu Plzeň-město

I



Příloha č. 1 - k Rámcové servisní a materiálové smlouvě

MFP A3 Color
MFP A3 Color

A3
A3
A4 Color
A4 Color

MFP A4 Color
FP A4

A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4

A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4
MFP A4

Název

Tiñkámı A3 - MFP MAS

V případě náhrady zařízení je možné nahradit kategorií čb za kategorii color

Průměr tisků A4

1000
7000
7800
4000
1200
1600
500

2500
3100
2000
1500
500
1750
2000
2250
1350
1600
2000
1700
1200
1200

47750

V případě náhrady zařízenl je možné nahradit kategorii A4 za kategorii A3
V případě takové náhrady platí finanční podminky původní kategorie

ze
dle nabldnuté za

96 236
21%

41 209,56

Průměr tisků A3

za za
černobílou černobílou
kopií/tisk kopii/tisk
formát A4 formát A3

bez DPH bez DPH

za
barevnou
kopii/tisk
formát A4

Průměr tisků A4 Cena u jednotku Cena ıı jednotku Cena u jıdnolkun z
be! DPH

Přepołtené náklady
na tisk v r. 2016
(propočet za 12

Cena bez DPH

2
20
2 2
1 1

5

844
596
596 60

196 236,00

Poznámka

interní Sešívací fìníšer
Interní sešívací
interní sešlvací finišer

Spcifikace zařízení, které bude
dodána např. Kyocera FS 1128

finišer
finišer
finišer




